Câmara .Municipàl de Porto Fer.-reira"
- , .

" 'ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24 - '

r

INDICAÇÃO N~3~'l/2018
SENHOR PRESIDENTE,

. -,
'," , I'

, ,
.~

, Indico a Vossa ExcelêncLa'~ obedecidas as normas
,regimentais, seja 'oficiado ao Excelentíssimo ;Senhor Prefeito
Municipal; sugerindo ao mesmo, construção de lombada em fre.nte'à -•

. , '

creche Profa,GladvsTelxelra Faggian-..
'\

. I. ) Plenário Syrio Ignatios, 30 de açosto de 2018: -
~. ., ~ • J \.. -,..._,.,-

I .

. "

, ,

/, .
-

'_/,

" '
, ,

r- ,

, ~ 'I,

-..,. . .. ' . CÂMARA MUNICIPA~DE :PORTQ FERREIRA
,LEITURA NO EXPEDIENTE D . SESSÃO ORDINÁRIA'
. REALIZADA EM:.-+-,~~'-l-;::'cL,;;.;:~:..t.I.I._....,4~_"'_

,DESPACHO-::.:..::..:..='~~a.u~~---:-:f--;---

, f

" .

'.1 ..

,Av. Eng. Nicolau de VerqueiroForjaz, 1àQ8 - Fone (19) 35'81~1022- CEP 13660-970
" . 'Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656 -,

- E-maíl camaraportoferreira@camarap~rtoferreira.sp.gov.br.
< • •

I_..- ,

I ~

.'

, .

.'